
Uchwała Nr XXXVI/21/2013 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 26 marca 2013 roku 

 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie  gminy 

środków stanowiących fundusz sołecki. 

 

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia  20 lutego 2009 roku o funduszu 

sołeckim ( Dz. U. Nr 52, poz. 420 oraz z 2009 r. Nr 157, poz.1241), Rada 

Gminy Bodzechów  uchwala co następuje: 

§1 

Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2014 środków 

stanowiących fundusz sołecki. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



U z a s a d n i e n i e : 

 

                   Zgodnie z art. 1 ust. 1  ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 

sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420), rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu                

w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, zwany dalej 

"funduszem", do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy, 

podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na 

wyodrębnienie funduszu w roku budżetowym. 

          W związku z tym, że w Gminie Bodzechów prowadzona jest  duża 

inwestycja kanalizacyjna dla mieszkańców uważa się, że priorytetem jest 

zabezpieczenie w  budżecie gminnym odpowiedniej wysokości środków 

finansowych na ten cel. Zdaniem radnych wyodrębnienie środków spowoduje 

rozproszenie budżetu  i  spowoduje opóźnienie w realizacji inwestycji.  

                   Wobec powyższego  wyodrębnienie na 2014 rok w budżecie Gminy 

Bodzechów środków na fundusz sołecki uważa się za nieuzasadnione. 

 


